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Opis produktu

Klucz trzpieniowy hex (z kulka) z rekojescig

Amm YT-05588 YATO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka
Materiat

llos¢ w zestawie
Rozmiar [mm]

Dtugos¢ [mml]

5,00 zt

4,07 zt
Dostepny
natychmiast
YT-05588
YT-05588
5906083055881
YATO

SZT

S2

1

4

140

Profesjonalny klucz trzpieniowy HEX (KULISTY) z rekojescia, rozmiar trzpienia 4,0mm. Poreczny i solidny uchwyt z tworzywa,
natomiast trzpienie wykonano ze stali S2. Niezastagpione narzedzie w warsztacie samochodowym czy mechanicznym.
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